РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 28.08.2020

№ 9/3
д. Рыбная Ватага
О  передаче муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 209 и 215 Гражданского кодекса Российской Федерации    Рыбно-Ватажская  сельская Дума РЕШИЛА:

1.   Передать из казны муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение  в казну муниципального образования  «Кильмезский муниципальный район» муниципальное имущество:
 1.1 Здание  сельского клуба ,1988 года постройки ,площадью 90,0 кв.м,балансовой стоимостью 710620 (Семьсот десять тысяч шестьсот двадцать) руб. 80 коп., расположенное по адресу: Кильмезский район , д.Тат-Бояры ,ул.Заречная ,1 .

  2. Бухгалтеру  МУ «Кильмезская МЦБ» Чекалкиной О.И. внести изменения в бюджетный учет ,подготовить акты приема-передачи  установленной формы.
3. Данное решение обнародовать на информационных стендах  и на официальном сайте администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения.
Председатель

Рыбно-Ватажской  сельской Думы                                     М.А.Мельников
ВРИО главы Рыбно-Ватажского
сельского поселения:

Г.Г.Гафиуллина